
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1643 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090A1340-6F07-4575-BDBD-828C4F327D99. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 14 lutego 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 488 374,00 0,00 14 488 374,00

80101 Szkoły podstawowe 10 471 103,00 0,00 10 471 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 000,00 -10 000,00 124 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 350,00 10 000,00 104 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 645 890,00 0,00 3 645 890,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 784 475,00 0,00 2 784 475,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -788,00 64 212,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4 000,00 788,00 4 788,00

926 Kultura fizyczna 779 434,00 0,00 779 434,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 779 434,00 0,00 779 434,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 200,00 13 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

Razem: 57 041 621,00 0,00 57 041 621,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090A1340-6F07-4575-BDBD-828C4F327D99. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


